

# ÅRSREDOVISNING

för

## Strandgårdens Hälsoprodukter AB

Org.nr. 556970-6434

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Karin Hallbäck, Styrelseledamot  
2023-05-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att tillverka och sälja ekologisk hudvård som tar hänsyn till både hud och natur.

Tillverkningen sker hos Föllinge i Jämtland som är en legotillverkare specialiserade på ekologiska produkter. Försäljningen sker via hemsida och genom hudvårdssalonger med utbildade hudterapeuter. Framtidsplanerna är att nå en större kundkrets och att hitta fler försäljningskanaler som t.ex. webbutiker, apotek, hälsokostbutiker och andra liknande butiker med en drivkraft för ekologi.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av Covid-19 har vi sett en minskning av beställningar från terapeuter i och med att de inte kunnat jobba som vanligt. Däremot har intäkterna från webbutiken fortsatt i samma tempo och kanske till och med en liten ökning.

Under 2022 har vi gjort en större satsning för att skapa ett modernare utseende för vårt varumärke genom en helt ny design, nya förpackningar och en ny hemsida.

Vi har varit med på flera stora event där vi har delat ut påsar med prover för att sprida vår nya design och vårt varumärke.

På grund av denna satsning har kostnaderna varit betydligt högre än under ett normalt år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	382 128	381 113	350 011	335 453
Resultat efter finansiella poster	-151 560	-17 810	18 299	18 344
Soliditet (%)	51,87	12,6	13,52	16,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	18 011	-17 810	201
Nyemission	50 000			
Erhållna aktieägartillskott		450 000		450 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-17 810	17 810	0
Årets resultat			-151 560	-151 560
Belopp vid årets utgång	100 000	450 201	-151 560	298 641

## Strandgårdens Hälsoprodukter AB

Org.nr. 556970-6434

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	200
Fri överkursfond	450 000
Årets resultat	<u>-151 560</u>
	<b>298 640</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>298 640</u>
	<b>298 640</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Strandgårdens Hälsoprodukter AB

Org.nr. 556970-6434

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		382 128	381 113
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>382 128</u>	<u>381 113</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-177 274	-169 821
Övriga externa kostnader		-348 167	-171 036
Personalkostnader	2	<u>-454</u>	<u>-50 022</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-525 895</u>	<u>-390 879</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-143 767	-9 766
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		277	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 070</u>	<u>-8 044</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-7 793</u>	<u>-8 044</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-151 560	-17 810
<b>Resultat före skatt</b>		-151 560	-17 810
<b>Årets resultat</b>		<u>-151 560</u>	<u>-17 810</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>270 962</u>	<u>77 615</u>
Summa varulager		270 962	77 615
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		108 956	104 603
Övriga fordringar		4 649	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 665</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		123 270	104 613
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>374 229</u>	<u>216 064</u>
Summa kassa och bank		374 229	216 064
Summa omsättningstillgångar		768 461	398 292
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>768 461</b>	<b>398 292</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		450 000	0
Balanserat resultat		200	18 011
Årets resultat		-151 560	-17 810
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>298 640</u>	<u>201</u>
<b>Summa eget kapital</b>		398 640	50 201
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		320 905	320 905
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>320 905</u>	<u>320 905</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 838	7 480
Skatteskulder		0	1 671
Övriga skulder		10 777	10 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 301	7 461
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>48 916</u>	<u>27 186</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>768 461</b>	<b>398 292</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	183 900	183 900
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>183 900</u>	<u>183 900</u>
	Ingående avskrivningar	-183 900	-183 900
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-183 900</u>	<u>-183 900</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	0

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	320 905	320 905

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Karin Hallbäck  
Karin Hallbäck

Camilla Sjögren  
Camilla Sjögren

2023-05-23

2023-05-23